
Duke ju falenderuar perrnirekuptirnin! 

Znj. llirisha Sula 

mesues i praktikes profesionale profesionale teknologj i ushqimore 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela " ... ju njofton plotesirnin e vend it te lire me(me levizje paralele) 
per pozicionin : 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe formirnin 
profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendirnit te Keshilli te !Vlinistrave nr. 554, date 31.7.2019, "Per 
krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te 
udhezirnit nr .. 14 .. , date 27 .05 .202 I ... , "Per menyren e organizi mi t dhe veprirntarine e ofruesve pub! ike te 
arsimit dhe formimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE 1V1ARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres /3. /0.2021 Nr. 59J prot. 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE " HYSEN ~ELA " DURRES 

AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

\IJXLSTRJ.-\ E Fl:'\Ai\C-1. VE DIJE EK0:'\0\IJSt 

___ lj _ 

(;,-·:-. 
f I 

; ~311-~/t, . 
o :S <( -- ., I ! -~- -------~~./ 


	image_001.pdf (p.1)

